

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 40 58 25 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 40 58 25 33
Stiftet: 12. juni 2019
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Boas Thygesen
Morten Bergstrand

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg, udlejning, administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 3.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.544.838	2.453
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.564</u>
Driftsresultat	2.544.838	5.017
Andre finansielle indtægter	65.005	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-608.245</u>	<u>-845</u>
Resultat før skat	2.001.598	4.173
3 Skat af årets resultat	<u>-428.626</u>	<u>-926</u>
Årets resultat	<u>1.572.972</u>	<u>3.247</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.572.972</u>	<u>3.247</u>
Disponeret i alt	<u>1.572.972</u>	<u>3.247</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	40.000.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.312.360	1.080
Udskudte skatteaktiver	452.661	453
Andre tilgodehavender	0	389
Periodeafgrænsningsposter	9.069	7
Tilgodehavender i alt	2.774.090	1.929
Omsætningsaktiver i alt	2.774.090	1.929
Aktiver i alt	42.774.090	41.929

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	24.582.890	23.010
Egenkapital i alt	24.622.890	23.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.078.702	16.023
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.078.702	16.023
5 Kortfristet del af langfristet gæld	927.097	855
Gæld til pengeinstitutter	889.304	403
Selskabsskat	240.626	142
Anden gæld	1.015.471	1.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.072.498	2.856
Gældsforpligtelser i alt	18.151.200	18.879
Passiver i alt	42.774.090	41.929

1 Medarbejderforhold**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	19.762.880	19.802.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.247.037	3.247.037
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	23.009.917	23.049.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.572.972	1.572.972
	40.000	24.582.889	24.622.889

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktionen, som ikke har været aflønnet i regnskabsåret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>608.245</u>	<u>845</u>
	<u>608.245</u>	<u>845</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.626	362
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>564</u>
	<u>428.626</u>	<u>926</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	36.756.767	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.757</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>36.756.767</u>	<u>36.757</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	3.243.233	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>3.243</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>3.243.233</u>	<u>3.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>40.000.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsjendom på i alt 19.961 m² beliggende i Køge.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af 6,4%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.898 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.390 t.kr.

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.005.799</u>	<u>927.097</u>	<u>15.078.702</u>	<u>11.397.877</u>
	<u>16.005.799</u>	<u>927.097</u>	<u>15.078.702</u>	<u>11.397.877</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 40.000 t.kr.